

Sökande	Ändamål	Sökt belopp (kr)	Förslag kr	Koppling till ändamål	KOMMENTARER
1 Fountain House Stockholm	Fountain House Stockholm (FHS) arbetar för att personer med psykisk ohälsa ska få ett meningsfullt liv präglad av gemenskap och höjd livskvalitet. Verksamheten erbjuder deltagarna olika meningsfulla sysselsättningar med uppgifter i kök, kontor och inom renovering. Utöver det erbjuds daglig friskvård, helg- och kvällsaktiviteter med socialt program och kursverksamhet. Stiftelsen ansöker om bidrag för modernisering av köksutrustning, digitala hjälpmedel samt ljudabsorbenter till kontorsenheten.	293 000	0	Koppling till ändamål har ej beskrivits i ansökan.	Uppfyller inte stiftelsens ändamål.
2 Statens historiska museer	Statens historiska museer (SHM) har till uppgift att främja kunskapen om och intresset för Sveriges historia och att bevara och utveckla det kulturarv som myndigheten förvaltar. På Narvavägen, vid Historiska museet och Ekonomiska museet (del av SHM) finns idag en stenplan (fastigheten ägs av SHM) som står öde och inte känns välkomnande för besökare och förbipasserande. SHM vill utveckla denna plats till en attraktiv mötesplats där utrymme ges till vila, lek och inspiration utifrån kontexten tid och historia. Vistelse på platsen kommer vara gratis och ger alla möjlighet att nyttja ytan som kommer förändras utifrån årstiderna med hjälp av ljusinstallationer och växter. Gestaltungsarbetet kommer ske i tätt samarbete med grannar och besökare i kvarteret samt skolor och förskolor. SHM söker projektmedel (under 2024-2026) för utveckling av detta området på stenplanen ("en plats i tiden").	3 260 000	1 640 000	Anläggande och förskönande av allmänna platser.	Ansökan har inkommit till fler av stadens stiftelser och tilldelning för ändamålet prövas således även där.
3 S:ta Clara kyrka	Föreningen S:t Clara kyrka är en ideell förening som verkar inom Svenska Kyrkan och bedriver sin verksamhet huvudsakligen i S:ta Clara Kyrka och i dess närhet i centrala Stockholm. Den diakonala verksamheten pågår i kyrkan, som är öppen alla veckans dagar, samt på Sergel torg och Malmskillnadsgatan. Det finns bland annat möjlighet till samtal, rådgivning, andakter, förbön och daglig matutdelning. Föreningen ansöker om bidrag för material, underhåll och personalkostnader till följande verksamheter: Kvinnoverksamhet för utsatta kvinnor (missbruk, dålig fysisk och/eller psykisk hälsa). Nattöppen kyrka (under vinterhalvåret är kyrkan öppen för övernattnin g två nätter i veckan och det bjuds på kvällsmat och frukost). Svenskundervisning (två dagar i veckan erbjuds undervisning till individer som lever i utsatthet). Plattan (kaffevagn på Sergels torg som bjuder in till möte och samtal). Handkassa (utdelning av mat och handkassa till hemlösa och ekonomiskt behövande).	650 000	650 000	Uppfyller kravet om allmännyttigt ändamål enl. SIL 7§ 4 st. om social hjälpverksamhet. Vålgörenhetsinrättningar av alla slag.	
4 Insamlingsstiftelsen för S:t Lukas i Stockholm	Psykoterapimottagningen avser att starta ett nytt projekt med fokus på självkänsla för unga vuxna, 18-27 år gamla på mottagning i Stockholm. Syftet med behandlingen är att kunna delge kunskap om vad låg självkänsla är, hur den utvecklas och hur man kan justera sina negativa värderingar. Målet med terapin är att man ska utmana sin låga självkänsla och utveckla en sund självbild. Ansökan avser bidrag om subventionering av besöksavgifter för tre år.	224 000	0	Koppling till ändamål har ej beskrivits i ansökan.	Uppfyller inte stiftelsens ändamål.
5 S:t Lukas i Bromma	S:t Lukas Bromma finns för människor som vill ha hjälp med att arbeta med sina relationer, livsfrågor och psykiska problem. S:t Lukas i Bromma, som ingår i förbundet S:t Lukas, ansöker om bidrag för subvention mot unga vuxna, 18-27 år gamla. Sedan många år har S:t Lukas Bromma gett möjlighet till samtalskontakt. Under fyra samtal ska 45 unga ges möjlighet att tillsammans med terapeuten reflektera kring och få stöd i att medvetandegöra sina förhållningssätt, mönster och resurser.	200 000	0	Koppling till ändamål har ej beskrivits i ansökan.	Uppfyller inte stiftelsens ändamål.
6 Stiftelsen Alzheimer Life	Stiftelsen Alzheimer Life ansöker om projektmedel (2024-2026) för projektet "Frukost med Alzheimer Life" vid femton tillfällen i Stockholm samt livesändning. Varje frukostsamtal har ett aktuellt tema med syfte att stödja de personer som fått en kognitiv sjukdom diagnostiserad och som behöver verktyg för ett fungerande liv. Projektet är en serie av samtal inför publik med fokus på den nydiagnostiserade patienten och dennes anhöriga med syfte att minska stigma och att öka kunskap och kännedom om kognitiva sjukdomar och Alzheimer i synnerhet. Satsningen anordnas sedan 2022 och finansieras med hjälp av bidrag från svenska biofarma-bolaget BioArctic fram till 2023.	1 755 000	0	Koppling till ändamål har ej beskrivits i ansökan.	Uppfyller inte stiftelsens ändamål.
7 Föreningen Högberga Vänner	Föreningen ansöker om bidrag för inköp och installation av projektor till Högberga gård på Lidingö med målet att öppna en digital konstsamling: "Klas Fåhraeus Galleri". Söker två belopp: 859 647kr alternativt 1 213 785kr.	1 213 785	0	Uppfyller inte stiftelsens ändamål.	Fel kommun.
8 Föreningen Södergården	Södergården är en ideell förening och en hemgård, syftet är att stärka den sociala och kulturella samhörigheten mellan människor i alla åldrar. Föreningen ansöker om bidrag till projektet "Björns skärvor" i Björns trädgård som handlar om att genom delaktighet och mosaikkonst ta tillbaka en otrygg plats. Målet är att försköna och lyfta en central men otrygg plats och tillgängliggöra den för fler medborgare. Detta genom samverkan med barn, unga, boende och medborgare för att skapa ett konstverk av mosaik på en betongvägg.	50 000	0		Uppfyller inte stiftelsens ändamål.
9 Förbundet för Ekoparken	Förbundet för Ekoparken (FFE) är en paraplyorganisation med 48 medverkande föreningar. Förbundet bildades för att motverka det stora exploateringsshot som fanns och fortfarande finns mot områdets natur- och kulturvärden. Förbundet ansöker om medel för att kunna fullborda "framtidens odlingsområde", som är en del av ett pollineringsprojekt. Ansökan avser medel för att uppföra ett staket runt koloniområdet samt att anlägga en allmän "centrumplats" med tillhörande föreningslokal.	1 571 000	0	Koppling till ändamål har ej beskrivits i ansökan.	Uppfyller inte stiftelsens ändamål.
10 Tantu Lewis	Privatperson som ansöker om medel för att bedriva samhällsnyttig, stödjande och konsultativ verksamhet inom humanteknik åt personer som står i kontakt med myndigheter- och Verk. Belopp ej specificerat i ansökan.	0	0	Koppling till ändamål har ej beskrivits i ansökan.	Uppfyller inte stiftelsens ändamål.
11 Läkare i Världen	Läkare i Världen är en människorättsorganisation som arbetar för alla människors rätt till bästa uppnåeliga hälsa. Insatserna riktar sig främst till utsatta grupper oavsett social, politisk eller ekonomisk status. I Sverige arbetar organisationen med vårdmottagningar på åtta orter, bl.a. Stockholm. Ansökan avser projektkostnader för personal och utbildning av volontärer samt material och medicinsk utrustning (2023-2024) till barnmorskemottagningen i Stockholm. Projektet riktar sig till utsatta kvinnor i Stockholm som annars inte får adekvat stöd och hjälp under graviditeten, i samband med förlossning eller efter.	599 500	0	Koppling till ändamål har ej beskrivits i ansökan.	Uppfyller inte stiftelsens ändamål.
12 RSMH Carpe Diem Östermalm/Lidingö	RSMH Carpe Diem är en lokalförening inom RSMH Riksförbundet för Social och Mental Hälsa. RSMH arbetar idag för bl.a. att bli ett komplement till den psykiatriska vården och socialpsykiatri samt motverka stigmatisering. Ansökan avser medel för resa med aktiviteter för 20 st. medlemmar till Gotland samt träffat med RSMH lokalförening i Visby under 2023.	140 000	0	Koppling till ändamål har ej beskrivits i ansökan.	Uppfyller inte stiftelsens ändamål.
13 Alla ska få mat	Alla ska få mat är en ideell förening som startades under Corona-pandemin för att dela ut mat och kläder till behövande. Just nu hyr föreningen ett kök hos Eatery i Frihamnen och från och med maj 2023 delas ut mat en gång i veckan till hemlösa i Rosenlundsparken. Ansökan avser fortsatt finansiering av verksamheten under ett år vilket ska möjliggöra att erbjuda måltider, hårklippning samt konstnärliga aktiviteter en kväll varje vecka. Syftet är att främja gemenskap och målgruppen är långtidssjukskrivna, ensamstående föräldrar och nyanlända.	136 000	0	Koppling till ändamål har ej beskrivits i ansökan.	Ej komplett ansökan
14 MIND	Mind är en ideell svensk förening som arbetar med opinionsbildning kring psykisk hälsa och driver stödlinjer för självmordsnära, föräldrar och äldre. Ansökan avser bidrag till stödlinjer som kräver ständig nyrekrytering av volontärer, samt grundutbildning, fortbildning och handledning för dessa. Syftet är att kunna besvara ännu fler samtal som lindrar psykiska besvär av sökanden.	500 000	0	Koppling till ändamål har ej beskrivits i ansökan.	Uppfyller inte stiftelsens ändamål.
15 Sjuksköterskornas Pensionärsklubb	Klubben verkar för kamratlig samvaro genom yrkesmässiga och kulturella program och möten. SPK syftar till att i aktiviteter lära av de pensionerade medlemmarnas erfarenheter och kunskap. Ansökan avser föredrag om Alzheimer samt sammanställning av material inför 40-årsjubileet.	12 000	0	Koppling till ändamål har ej beskrivits i ansökan.	Uppfyller inte stiftelsens ändamål.

Sökande	Ändamål	Sökt belopp (kr)	Förslag kr	Koppling till ändamål	KOMMENTARER
16 Föreningen Stöttepelaren	Föreningen Stöttepelaren bildades i samband med flyktingkrisen 2015 för att bemöta fenomenet att asylsökande skulle stå utan försörjning kortare eller längre tid. Ansökan avser projekt som vänder sig till asylsökande upp till 25 år utan samhällets stöd. Volontärer förmedlar SL-kort, samtalsstöd och vägledning och ibland matbidrag. Målet är att ungdomarna ska hålla sig friska både fysiskt och mentalt och få hjälp med att erhålla uppehållstillstånd. Belopp ej specificerat i ansökan.	0	0	Koppling till ändamål har ej beskrivits i ansökan.	Ej komplett ansökan
17 Malin Sallstedt med personal i ett neurohabiliteringsteam	Ansökan avser renovering av kök som fungerar som mötesplats mellan patienter och personal.	144 800	0	Uppfyller inte stiftelsens ändamål.	Uppfyller inte stiftelsens ändamål.
18 Riksidrottsmuseum	Riksidrottsmuseum är del av den ideella organisationen SISU Idrottsutbildarna. Ansökan avser medel till förstudie samt konceptutveckling gällande generationsöverskridande interaktiv utställning med utgångspunkt i de Olympiska sommarspelen 1912 i Stockholm. Förstudien ska bl.a. beskriva och samla in historisk information om hur Stockholm genom olympiaden utvecklades till en modern turiststad. Utifrån detta kommer koncept utarbetas gällande det scenografiska uttrycket för att kunna lyfta känslan av att befinna sig i ett Stockholm sommaren 1912.	200 000	0	Koppling till ändamål har ej beskrivits i ansökan.	Uppfyller inte stiftelsens ändamål.
19 Stockholms Stadsmission	Stockholm Stadsmission är en ideell organisation som engagerar sig för att hjälpa människor i socialt utanförskap. Ansökan avser bidrag till verksamheten "BoCenter" på Fleminggatan som erbjuder män som lever i akut hemlöshet både dagverksamhet och ett akutboende på natten.	800 000	800 000	Uppfyller kravet om allmännyttigt ändamål enl. SIL 7§ 4 st. om social hjälpverksamhet. Vålgörenhetsinrättningar av alla slag.	
20 Andersö&Boman AB	Andersö&Boman är ett Stockholmsbaserat produktionsbolag för film. Ansökan avser slutproduktion av en dokumentärfilm om tillbyggnaden till Liljevalchs konsthall. Under 10 år har man följt uppförandet av tillbyggnaden vilket har resulterat i över 400 timmar film från 300 inspelningstillfällen. Dokumentären ska sammanställas för att visas i TV och på festivaler, detta då efterfrågan och intresset för arkitektur och stadsplanering är stort.	500 000	0		Uppfyller inte stiftelsens ändamål.
21 S Hammar AB	S Hammar AB utför plåtslageri- och smidesarbeten. Ansökan avser tillverkning och installation av en bänk, "Jussi - till havs". Projektet ska ta fram bänken som ett komplement till den befintliga konstpaviljongen "La Nilsson" på Norrmalmstorget. Tillsammans ska bänken och paviljongen bli en plats för möte och kontemplation.	150 000	0		Uppfyller inte stiftelsens ändamål.
22 Stiftelsen Rosendals Trädgård	Stiftelsen Rosendals Trädgård syfte är att bedriva en biodynamisk handelsträdgård på Djurgården och att sprida kunskap och intresse om trädgårdskonsten till en bred allmänhet. Ansökan avser stöd till en pietetsfull återuppbyggnad av dem fem gamla växthusen. För att även fortsättningsvis kunna vara en attraktiv och ekologiskt, socialt och ekonomiskt hållbar verksamhet behöver de 60 år gamla växthusen demonteras och återuppbyggas pietetsfullt på befintlig metallstomme. Detta för att säkerställa att allmänheten även i framtiden ska kunna mötas, uppleva, lära och njuta på platsen.	13 400 000	0		Uppfyller inte stiftelsens ändamål.
		<b>25 799 085</b>	<b>3 090 000</b>		